
 
 

UCHWAŁA NR XIII/98/2025 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków na terenie gminy Gniewino, których właścicielem  lub zarządzającym 
jest gmina Gniewino oraz warunków i zasad korzystania  z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) Rada Gminy Gniewino uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie gminy Gniewino, których właścicielem 

lub zarządzającym jest gmina Gniewino, udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym 
przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa 

w § 1 , stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Gniewino nr XI/77/2015 z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie określenia 
przystanków na terenie gminy Gniewino, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Gniewino oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 1705



 

                                                    

WYKAZ  PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH 

NA TERENIE GMINY GNIEWINO 

  

Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Rybienko 
Rybienko wieś  

107003G  przed 
skrzyżowaniem  

1+052  L  N  N  01  

Rybienko 
Rybienko wieś  

107003G  za 
skrzyżowaniem  

1+090  P  N  N  02  

   

Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Salino 
Salino wieś   

107011G  centrum wsi  0+990  L  N  T  01  

  

Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Lisewo  
Lisewo  

Jednostka   
Wojskowa  

107012G  przed 
skrzyżowaniem  

0+843  L  N  N  01  

Lisewo  
Lisewo  

Jednostka   
Wojskowa  

107012G  za 
skrzyżowaniem  

0+849  P  N  T  02  

Jęczewo  
Jęczewo  

107012G  przed 
skrzyżowaniem  

1+760  L  N  N  03  

Jęczewo  
Jęczewo  

107012G  przed 
skrzyżowaniem  

1+766  P  N  T  04  

   
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/98/2025

Rady Gminy Gniewino

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1705



Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Płaczewo  107013G  na końcu wsi  1+680  P  N  T  01  

Płaczewo  107013G  na końcu wsi  1+680  L  N  N  02  

  

Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Mierzyno 
Dębowa  

107014G  początek ul. 
Dębowej  

0+011  P  N  T  01  

Mierzyno 
Mierzyno wieś  

107014G  początek ul. 
Dębowej 

0+041  L  N  N  02  

Mierzyno 
Rukowo  

107014G  centrum osady  1+690  P  N  T  03  

  

Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Gniewinko 
Gniewinko   

107017G  na początku wsi  1+412  L  N  T  01  

  

Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Słuszewo 
Słuszewo  

107019G  w centrum wsi  1+499  P  N  T  01  

  

Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Bychowo 
Bychowo szkoła  

107020G  koło byłej 
szkoły  

0+617  P  N  T  01  

Bychowo 
Bychowo szkoła  

107020G  koło byłej 
szkoły  

0+620  L  N  N  02  

Toliszczek 
Toliszczek  

107020G  przed  
skrzyżowaniem 

do Toliszczka  

2+342  L  N  N  03  

Toliszczek 
Toliszczek  

107020G  przed  
skrzyżowaniem 

do Toliszczka  

2+342  P  N  T  04  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1705



Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Chynowie II 107022G  przed  
skrzyżowaniem 
do byłej szkoły  

0+630  L  N  N  01  

Chynowie II  107022G  przed  
skrzyżowaniem 
do byłej szkoły  

0+653  P  N  T  02  

Chynowie 
folwark 

107022G  za  
skrzyżowaniem 
do Strzebielina  

1+768  L  N  T  03  

  

Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Perlino 
Mleczarnia  

107021G  za  
skrzyżowaniem 
z ul. Alpejską  

0+931  L  N  T  01  

Perlino 
Mleczarnia  

107021G  za  
skrzyżowaniem 
z ul. Alpejską  

0+933  P  N  N  02  

Perlino 
 Perlinko  

107020G  za  
skrzyżowaniem 

z ul. Jeziorną  

1+654  P  N  N  03  

Perlino  
Perlinko  

107020G  za  
skrzyżowaniem 

z ul. Jeziorną  

1+661  L  N  T  04  

  

Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Lisewo  
Lisewo wieś  

107023G  centrum wsi  1+921  L  N  T  01  

Lisewo  
Lisewo wieś  

107023G  centrum wsi  1+925  P  N  N  02  

  

Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Rybno 
Pałacowa  

107024G  centrum wsi  0+136  L  N  T  01  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1705



Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Słuszewo 
Tajwan 

107019G  Skrzyżowanie 
z drogą o nr 
dz. 139, ob. 
Słuszewo 

1+100 P N  N 01  

 

Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Łęczyn 
Dolny  

 Przy 
zabudowaniach  
Łęczyn Dolny 2 

  N  N 01  

 

Miejscowość 
nazwa przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Salinko, 
Bursztynowa   

107019G  za 
skrzyżowaniem 

ul. Złota  
i Bursztynowa  

1+ 600 
 

P N  N 01  

 

Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Dębina   dz. 63/5 
ob. Salino  

centrum wsi   P N  N 01  

 

Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Kostkowo 
Szkoła  

 Plac przy 
szkole 

  N T 01  
 

Kostkowo  
Polna 

dz. 14 
ob. 
Kostkowo  

skrzyżowanie 
ul. Polna  

 P N  T 02 

Kostkowo  
Polna 

dz. 14 
ob. 
Kostkowo 

Naprzeciwko 
skrzyżowania 

ul. Polnej 

 L N N 03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1705



 

 

Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Dąbrówka  dz. nr 253 
ob. 
Dąbrówka 

centrum wsi  P N  N 01  

 

Miejscowość 
nazwa przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Strzebielinko  dz. nr. 11 ob. 
Strzebielinko 

Wjazd do 
miejscowości 
od strony ul 
Spokojnej w 
Gniewinie 

 P N  N 01  

 

Miejscowość 
nazwa przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Czymanowo 
Promienna  

dz.  nr. 
38/152 ob. 
Czymanowo  

przy ul 
Promiennej  

 P N  T 01  

 

Miejscowość 
nazwa 

przystanku  

Nr drogi  lokalizacja 
przystanku  

km  strona  
drogi  

Zatoka  
T/N  

Wiata  
T/N  

Nr 
przystanku  

Gniewino 
Szkoła  

Dz. nr. 
372 ob. 
Gniewino 

Przy Zespole 
Kształcenia  

i wychowania 
w Gniewnie   

 P N  N 01  

Gniewino,  
Sielska  

107007G  przy ul. 
Sielskiej w 
Gniewinie  

1+400 P N  N 02  

Gniewino,  
Kresowa  

107017G  Skrzyżowanie 
z ul.  

Poprzeczną 

0 +900 P N  N 03 

Gniewino 
Kresowa  

107017G Skrzyżowanie 
z ul.  

Poprzeczną 

0+900 L N N 04 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1705



Gniewino 
Słoneczna 

I 

107002G Skrzyżowanie 
z drogą o nr 

dz. 337/2, ob. 
Gniewino 

0+750 L N N 05 

Gniewino 
Słoneczna 

II 

107002G Naprzeciwko 
stawu 

1+300 L  N N 06 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1705



                                   

 

 

  
WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA PRZEZ OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW  

WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSÓB W PUBLICZNYM  

TRANSPORCIE ZBIOROWYM Z PRZYSTANKÓW KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM  LUB 
ZARZĄDCĄ JEST GMINA GNIEWINO  

  

§1 

 Z przystanków, o których mowa w niniejszej uchwale, mogą korzystać nieodpłatnie tylko 

operatorzy i przewoźnicy realizujący przewozy w ramach publicznego transportu zbiorowego 

i którzy posiadają pisemne uzgodnienie dotyczące zasad korzystania z nich.  

§2  

1. Z przystanków można korzystać tylko dla potrzeb realizacji przewozów osób   
w publicznym transporcie zbiorowym (wsiadanie i wysiadanie).  

2. Jeśli warunki techniczne drogi na to pozwalają, możliwe jest zatrzymywanie się  na 
przystanku więcej niż jednego pojazdu.   

3. Zabrania się umieszczania na terenie przyległym do przystanku reklam i informacji 
nie związanych z wykonywaniem transportu zbiorowego osób.   

§3  

Właściciel lub Zarządzający przystankiem może odmówić wyrażenia zgody na korzystanie   
z przystanku w przypadku:   

1) jeżeli spowoduje to ograniczenie przepustowości przystanku  

2) zaistnienia zagrożenia dla bezpieczeństwa ruchu drogowego  
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/98/2025

Rady Gminy Gniewino

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1705


	UCHWAŁA NR XIII/98/2025 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-24T13:15:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




